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Programa de Atencdo Integral a Salde

CONTRATO DE GESTAO 004/2015 - PERUS / PIRITUBA
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DISPONIBILIZAGAO DE SALARIOS POR FUNGAO, CONFORME LEI FEDERAL 12.527/2011 - REGULAMENTA O

DIREITO CONSTITUCIONAL DE ACESSO AS INFORMAGOES PUBLICAS

CATEGORIA

ACOMPANHANTE COMUNITARIO
ACOMPANHANTE PESSOA DEFICIENCIA
AGENTE COMUNITARIO SAUDE
AGENTE INDIGENA SANEAMENTO
AGENTE INDIGENA SAUDE
AGENTE PROMOCAO AMBIENTAL
AGENTE REDUTOR DANOS
AGENTE SOCIAL

AJUDANTE GERAL

ALMOXARIFE

ANALISTA ADMINISTRATIVO
ANALISTA AMBIENTAL

ANALISTA DHO PLENO

APOIADOR SAUDE INDIGENA
APRENDIZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ALMOXARIFADO
AUXILIAR APOIO ADMINISTRATIVO
AUXILIAR APOIO ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ENFERMAGEM

AUXILIAR ENFERMAGEM

AUXILIAR ENFERMAGEM

AUXILIAR ENFERMAGEM ESF
AUXILIAR ENFERMAGEM |
AUXILIAR ENFERMAGEM |
AUXILIAR ENFERMAGEM I
AUXILIAR ENFERMAGEM I
AUXILIAR SAUDE BUCAL

AUXILIAR SAUDE BUCAL

AUXILIAR SAUDE BUCAL

AUXILIAR SERVICOS GERAIS
AUXILIAR SERVICOS GERAIS
AUXILIAR TECNICO

AUXILIAR TECNICO

CIRURGIAO DENTISTA

CIRURGIAO DENTISTA

CIRURGIAO DENTISTA

CIRURGIAO DENTISTA ENDODONTISTA
CIRURGIAO DENTISTA ORAL MENOR
CIRURGIAO DENTISTA ORAL MENOR

CARGA HORARIA
MENSAL

180
200
200
200
200
200
150
200
200
200
200
200
200
200
100
200
150
200
180
180
200
180
200
180
150
200
180
150
200
150
200
200
180
200
180
200
100
200
100
60
100
200
100

SALARIO POR
CATEGORIA

2.376,00
2.640,00
2.640,00
2.640,00
2.640,00
2.640,00
1.980,00
2.640,00
1.629,58
2.393,52
4.295,58
4.991,06
6.722,74
2.120,90
620,00
3.485,96
7.023,88
3.031,21
2.728,19
2.007,30
2.576,63
2.318,94
4.379,24
3.311,60
2.759,62
4.379,24
3.311,60
2.759,67
4.379,24
3.284,39
3.457,44
3.251,15
3.111,69
1.761,14
1.585,02
3.417,68
1.708,85
11.189,81
5.594,95
3.356,94
5.594,95
11.189,81
5.594,95

TOTAL
FUNCIONARIOS
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PAIS Programa de Atencdo lntegral a Sadde

CONTRATO DE GESTAO 004/2015 - PERUS / PIRITUBA

DISPONIBILIZAGAO DE SALARIOS POR FUNGAO, CONFORME LEI FEDERAL 12.527/2011 - REGULAMENTA O
DIREITO CONSTITUCIONAL DE ACESSO AS INFORMAGOES PUBLICAS

CARGA HORARIA SALARIO POR TOTAL
AR MENSAL CATEGORIA FUNCIONARIOS
CIRURGIAO DENTISTA PNE 100 5.594,95 2
CIRURGIAO DENTISTA PROTESISTA 100 5.594,95 2
COORDENADOR ADMINISTRATIVO 200 7.607,20 1
COORDENADOR ENFERMAGEM 200 10.575,17 3
COORDENADOR MEDICO 200 32.685,65 2
COORDENADOR MEDICO 100 16.342,83 1
COORDENADOR MEDICO 150 24.514,24 1
COORDENADOR SERVICOS SAUDE 200 12.490,53 1
COORDENADOR SERVICOS SAUDE 200 11.184,06 4
COORDENADOR SERVICOS SAUDE 200 13.430,92 3
CUIDADOR IDOSO 200 2.640,00 21
ENFERMEIRO 200 12.876,49 5
ENFERMEIRO 200 7.813,42 14
ENFERMEIRO 200 11.179,74 1
ENFERMEIRO 180 7.032,14 136
ENFERMEIRO 150 5.860,09 5
ENFERMEIRO ESF 200 12.876,49 115
ENFERMEIRO ESTOMATERAPEUTA 200 9.031,33 2
ENFERMEIRO | 180 7.032,14 30
ENFERMEIRO II 200 12.876,49 25
ENFERMEIRO SUPERVISOR 200 14.164,16 2
FARMACEUTICO 200 8.013,79 23
FARMACEUTICO 180 7.212,41 40
FARMACEUTICO 150 6.010,38 24
FATURISTA 200 3.485,52 6
FISIOTERAPEUTA 100 4.124,28 12
FISIOTERAPEUTA 150 6.186,43 20
FONOAUDIOLOGO 200 7.949,22 10
FONOAUDIOLOGO 150 5.961,92 1
GERENTE ADMINISTRATIVO 200 16.147,72 3
GERENTE SERVICOS SAUDE 200 16.147,72 1
GERENTE SERVICOS SAUDE 200 15.281,66 27
GERENTE SERVICOS SAUDE 200 12.490,53 5
GESTOR AMBIENTAL | 200 7.060,14 2
MEDICO ACUPUNTURISTA 100 12.801,16 2
MEDICO ACUPUNTURISTA 100 13.506,48 1
MEDICO ACUPUNTURISTA 60 8.103,88 1
MEDICO ANGIOLOGISTA 60 8.103,88 2
MEDICO CARDIOLOGISTA 60 8.103,88 4
MEDICO CARDIOLOGISTA 120 16.207,78 3
MEDICO CIRURGIAO GERAL 60 8.103,88 5
MEDICO CIRURGIAO GERAL 120 16.207,78 3
MEDICO CIRURGIAO GERAL 30 4.051,94 1
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DISPONIBILIZAGAO DE SALARIOS POR FUNGAO, CONFORME LEI FEDERAL 12.527/2011 - REGULAMENTA O
DIREITO CONSTITUCIONAL DE ACESSO AS INFORMAGOES PUBLICAS

CATEGORIA

MEDICO CIRURGIAO GERAL

MEDICO CLINICO

MEDICO CLINICO

MEDICO CLINICO

MEDICO CLINICO

MEDICO CLINICO

MEDICO CLINICO

MEDICO CLINICO

MEDICO CLINICO

MEDICO CLINICO

MEDICO CLINICO

MEDICO CLINICO

MEDICO CLINICO

MEDICO CLINICO

MEDICO DERMATOLOGISTA

MEDICO DERMATOLOGISTA

MEDICO ENDOCRINOLOGISTA
MEDICO ENDOCRINOLOGISTA
MEDICO ESTRATEGIA SAUDE FAMILIA
MEDICO ESTRATEGIA SAUDE FAMILIA
MEDICO FISIATRA

MEDICO GASTROENTEROLOGISTA
MEDICO GINECOLOGISTA

MEDICO GINECOLOGISTA

MEDICO INFECTOLOGISTA

MEDICO NEUROLOGISTA

MEDICO NEUROLOGISTA

MEDICO NEUROLOGISTA

MEDICO OFTALMOLOGISTA

MEDICO OFTALMOLOGISTA

MEDICO ORTOPEDISTA

MEDICO ORTOPEDISTA

MEDICO ORTOPEDISTA

MEDICO ORTOPEDISTA

MEDICO ORTOPEDISTA

MEDICO ORTOPEDISTA

MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA
MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA

CARGA HORARIA
MENSAL

90
200
180
180
100
100
150

60

60
120
120

30

90

90

60
120

60
120
200
100
100

60
100
120

60
100

60
120

60
120
180
100
150

60
120

30
100

60
120
180
180
100
100

SALARIO POR
CATEGORIA

12.155,84
25.602,34
24.311,68
22.868,88
12.801,16
13.506,48
20.259,71
8.103,88

7.622,96

16.207,78
15.245,89
3.811,47

11.434,41
12.155,84
8.103,88

16.207,78
8.103,88

16.207,78
21.881,76
10.940,88
12.801,16
8.103,88

12.801,16
15.361,40
8.103,88

12.801,16
8.103,88

16.207,78
8.103,88

16.207,78
24.311,68
12.801,16
20.259,71
8.103,88

16.207,78
4.051,94

12.801,16
8.103,88

16.207,78
24.311,68
22.868,88
12.801,16
13.506,48

TOTAL
FUNCIONARIOS
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CATEGORIA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PNEUMOLOGISTA
MEDICO PSIQUIATRA

MEDICO PSIQUIATRA

MEDICO PSIQUIATRA

MEDICO PSIQUIATRA

MEDICO PSIQUIATRA

MEDICO REUMATOLOGISTA
MEDICO REUMATOLOGISTA
MEDICO UROLOGISTA

MEDICO UROLOGISTA
MUSICOTERAPEUTA
NUTRICIONISTA

PLANTONISTA TECNICO ADMINISTRATIVO
PROFISSIONAL EDUCACAO FISICA
PSICOLOGO

TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO ENFERMAGEM
TECNICO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
TECNICO FARMACIA

TECNICO FARMACIA

TECNICO GASOTERAPIA
TECNICO GESSO

TECNICO SAUDE BUCAL

TECNICO SEGURANCA TRABALHO |
TECNICO SUPORTE

TERAPEUTA OCUPACIONAL
TERAPEUTA OCUPACIONAL

CARGA HORARIA
MENSAL

150
60
60

120

120
30
30
90

160

120

100

150
60

120
30
60

120
60

120

100

200

180

200

200

200

180

150

200

200

180

180

180

200

200

200

100

150

SALARIO POR
CATEGORIA

19.057,40
8.103,88
7.622,96

16.207,78

15.245,89
4.051,94
3.811,47

11.434,41

21.610,38

16.207,78

12.801,16

19.201,77
8.103,88

16.207,78
4.051,94
8.103,88

16.207,78
8.103,88

16.207,78
3.147,34
7.159,57
4.638,62
7.140,45
7.103,96
4.812,89
4.331,59
3.609,67
3.532,67
4.497,17
4.047,46
3.254,87
3.200,15
5.199,85
4.938,26
3.252,64
4.801,10
7.201,65

TOTAL FUNCIONARIOS:

TOTAL
FUNCIONARIOS

294

50
60

13

~

17

3.537

Data Base: Dezembro / 2023
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